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Monza 5.793 m

4.1

Porsche Carrera Cup Italia - Classifica Qualifiche 2

ACI Racing Weekend Monza 30-31 Ottobre 2021

Rel.TeamConduttore Concorrente Auto Tempo GiriDist.Num. Naz

1     1'48.81625  3Porsche 911 GT3 CupDinamic MotorsportDinamic MotorsportGIARDELLI Alessandro ITA

2     1'48.846        0.03032  3Porsche 911 GT3 CupTsunami RTTsunami RTQUARESMINI Gianmarco        0.030ITA

3     1'49.004        0.18839  3Porsche 911 GT3 CupOmbra RacingOmbra RacingGATTUSO Stefano        0.158ITA

4     1'49.040        0.2248  3Porsche 911 GT3 CupQ8 Hi PerformGhinzani Arco MotorsportCERQUI Alberto        0.036ITA

5     1'49.232        0.4163  4Porsche 911 GT3 CupBonaldi MotorsportBonaldi MotorsportMORETTI Marzio        0.192ITA

6     1'49.267        0.45118  3Porsche 911 GT3 CupGhinzani Arco MotorsportGhinzani Arco MotorsportCAZZANIGA Daniele        0.035ITA

7     1'49.445        0.62915  3Porsche 911 GT3 CupOmbra RacingOmbra RacingFESTANTE Aldo        0.178ITA

8     1'49.468        0.65228  3Porsche 911 GT3 CupDinamic MotorsportDinamic MotorsportAMATI Giorgio        0.023ITA

9     1'49.480        0.66430  4Porsche 911 GT3 CupAB RacingAB RacingSTRIGNANO Benedetto        0.012ITA

10     1'49.616        0.80038  4Porsche 911 GT3 CupDinamic MotorsportDinamic MotorsportLAURINI Lodovico        0.136ITA

11     1'49.621        0.80533  4Porsche 911 GT3 CupTsunami RTTsunami RTLEVORATO Gianmarco        0.005ITA

12     1'51.849        3.03317  2Porsche 911 GT3 CupEF RacingEF RacingFULGENZI Enrico        2.228ITA

12°C

12°C

PistaDRY

76%

Condizioni

Umidità ARIA

Direttore di Gara : Fabrizio Fondacci Direttore di Prova : Massimiliano Ghinassi

Esposta alle:  ...........................
30/10/2021 11:3411:22

FineInizio  
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Penalty and Infringment

ConcorrenteNum. TeamNaz Dist. MediaTempoAuto Local Time

Fastest Laps Sequence

LAURINI 38 ITA Porsche 911 GT3 CupDinamic Motorsport     1'54.419  182,26711:28'27.605L.

MORETTI 3 ITA Porsche 911 GT3 CupBonaldi Motorsport     1'53.763 -0.656  183,31811:28'41.653M.

CERQUI 8 ITA Porsche 911 GT3 CupQ8 Hi Perform     1'53.756 -0.007  183,32911:29'22.570A.

GATTUSO 39 ITA Porsche 911 GT3 CupOmbra Racing     1'53.531 -0.225  183,69311:29'27.730S.

LAURINI 38 ITA Porsche 911 GT3 CupDinamic Motorsport     1'49.858 -3.673  189,83411:30'17.463L.

MORETTI 3 ITA Porsche 911 GT3 CupBonaldi Motorsport     1'49.795 -0.063  189,94311:30'31.448M.

CERQUI 8 ITA Porsche 911 GT3 CupQ8 Hi Perform     1'49.040 -0.755  191,25811:31'11.610A.

GATTUSO 39 ITA Porsche 911 GT3 CupOmbra Racing     1'49.004 -0.036  191,32111:31'16.734S.

GIARDELLI 25 ITA Porsche 911 GT3 CupDinamic Motorsport     1'48.816 -0.188  191,65211:33'01.847A.

Direttore di Gara : Fabrizio Fondacci Direttore di Prova : Massimiliano Ghinassi

Esposta alle:  ...........................
30/10/2021 11:3411:22

FineInizio  

 



Porsche Carrera Cup Italia - Best Sectors & Speed Qualifiche 2 Monza 5.793 m

ACI Racing Weekend Monza 30-31 Ottobre 2021

4.2

MIGLIOR GIRO

    1'48.8161 GIARDELLI Alessandro Porsche 911 GT3 Cup25
    1'48.8462 QUARESMINI Gianmarco Porsche 911 GT3 Cup32
    1'49.0043 GATTUSO Stefano Porsche 911 GT3 Cup39
    1'49.0404 CERQUI Alberto Porsche 911 GT3 Cup8
    1'49.2325 MORETTI Marzio Porsche 911 GT3 Cup3
    1'49.2676 CAZZANIGA Daniele Porsche 911 GT3 Cup18
    1'49.4457 FESTANTE Aldo Porsche 911 GT3 Cup15
    1'49.4688 AMATI Giorgio Porsche 911 GT3 Cup28
    1'49.4809 STRIGNANO Benedetto Porsche 911 GT3 Cup30
    1'49.61610 LAURINI Lodovico Porsche 911 GT3 Cup38
    1'49.62111 LEVORATO Gianmarco Porsche 911 GT3 Cup33
    1'51.84912 FULGENZI Enrico Porsche 911 GT3 Cup17

SPEED

Porsche 911 GT3 Cup 280,5GATTUSO Stefano 1 39
Porsche 911 GT3 Cup 280,5STRIGNANO Benedetto 2 30
Porsche 911 GT3 Cup 279,1CAZZANIGA Daniele 3 18
Porsche 911 GT3 Cup 279,1FESTANTE Aldo 4 15
Porsche 911 GT3 Cup 278,4CERQUI Alberto 5 8
Porsche 911 GT3 Cup 277,6MORETTI Marzio 6 3
Porsche 911 GT3 Cup 276,2FULGENZI Enrico 7 17
Porsche 911 GT3 Cup 276,2QUARESMINI Gianmarco 8 32
Porsche 911 GT3 Cup 275,5LEVORATO Gianmarco 9 33
Porsche 911 GT3 Cup 274,8AMATI Giorgio 10 28
Porsche 911 GT3 Cup 272,7GIARDELLI Alessandro 11 25
Porsche 911 GT3 Cup 272,0LAURINI Lodovico 12 38

SEG. 1

      34.108GATTUSO Stefano391

      34.197GIARDELLI Alessandro252

      34.204CERQUI Alberto83

      34.239AMATI Giorgio284

      34.250FESTANTE Aldo155

      34.299MORETTI Marzio36

      34.306CAZZANIGA Daniele187

      34.349STRIGNANO Benedetto308

      34.370QUARESMINI Gianmarc329

      34.380LEVORATO Gianmarco3310

      34.546FULGENZI Enrico1711

      34.606LAURINI Lodovico3812

SEG. 2

      36.938QUARESMINI Gianmarc321

      36.954CERQUI Alberto82

      37.031GIARDELLI Alessandro253

      37.037GATTUSO Stefano394

      37.150AMATI Giorgio285

      37.191LAURINI Lodovico386

      37.192MORETTI Marzio37

      37.212CAZZANIGA Daniele188

      37.231STRIGNANO Benedetto309

      37.293LEVORATO Gianmarco3310

      37.366FESTANTE Aldo1511

      38.514FULGENZI Enrico1712

SEG. 3

      37.538QUARESMINI Gianmarc321

      37.588GIARDELLI Alessandro252

      37.679FESTANTE Aldo153

      37.696GATTUSO Stefano394

      37.697CERQUI Alberto85

      37.731LAURINI Lodovico386

      37.741MORETTI Marzio37

      37.749CAZZANIGA Daniele188

      37.770STRIGNANO Benedetto309

      37.823AMATI Giorgio2810

      37.874LEVORATO Gianmarco3311

      38.330FULGENZI Enrico1712

30/10/2021



Monza 5.793 m
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Porsche Carrera Cup Italia - Analisi Tempi Qualifiche 2

ACI Racing Weekend Monza 30-31 Ottobre 2021

3 M. MORETTI (1'49.232)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.1    Seg.2  Seg.3  

158,1       42.238       42.409 1 11:26'47.890

246,0    1'53.763      35.597       39.131       39.035 2 11:28'41.653

274,8    1'49.795      34.523       37.243       38.029 3 11:30'31.448

190,8    1'54.589      37.638       38.383       38.568 4 11:32'26.037

277,6    1'49.232      34.299       37.192       37.741 5 11:34'15.269

8 A. CERQUI (1'49.040)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.1    Seg.2  Seg.3  

121,3       46.466       42.718 1 11:27'28.814

    1'53.756      35.638       39.221       38.897 2 11:29'22.570

276,9    1'49.040      34.272       36.954       37.814 3 11:31'11.610

278,4    1'49.136      34.204       37.235       37.697 4 11:33'00.746

15 A. FESTANTE (1'49.445)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.1    Seg.2  Seg.3  

151,5       46.331       43.086 1 11:27'31.084

225,5    1'54.521      36.059       39.150       39.312 2 11:29'25.605

279,1    1'49.561      34.426       37.456       37.679 3 11:31'15.166

275,5    1'49.445      34.250       37.366       37.829 4 11:33'04.611

17 E. FULGENZI (1'51.849)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.1    Seg.2  Seg.3  

67,1       59.380       50.464 1 11:29'17.771

274,8    1'51.849      34.848       38.671       38.330 2 11:31'09.620

276,2    1'53.743      34.546       38.514       40.683 3 11:33'03.363

18 D. CAZZANIGA (1'49.267)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.1    Seg.2  Seg.3  

150,6       46.723       43.327 1 11:27'32.933

230,8    2'03.801      36.409       45.164       42.228 2 11:29'36.734

276,9    1'49.870      34.515       37.364       37.991 3 11:31'26.604

279,1    1'49.267      34.306       37.212       37.749 4 11:33'15.871

25 A. GIARDELLI (1'48.816)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.1    Seg.2  Seg.3  

121,3       46.621       42.918 1 11:27'30.043

236,3    1'53.796      36.070       39.257       38.469 2 11:29'23.839

272,0    1'49.192      34.288       37.276       37.628 3 11:31'13.031

272,7    1'48.816      34.197       37.031       37.588 4 11:33'01.847

28 G. AMATI (1'49.468)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.1    Seg.2  Seg.3  

139,2       48.912       44.902 1 11:27'38.697

209,3    1'56.111      36.898       40.414       38.799 2 11:29'34.808

274,8    1'49.468      34.360       37.285       37.823 3 11:31'24.276

273,4    1'49.493      34.239       37.150       38.104 4 11:33'13.769

30 B. STRIGNANO (1'49.480)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.1    Seg.2  Seg.3  

175,9       47.474       40.301 1 11:26'40.918

243,8    1'56.271      36.608       41.016       38.647 2 11:28'37.189

280,5    1'55.066      35.481       41.406       38.179 3 11:30'32.255

262,8    1'49.517      34.427       37.231       37.859 4 11:32'21.772

272,7    1'49.480      34.349       37.361       37.770 5 11:34'11.252

32 G. QUARESMINI (1'48.846)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.1    Seg.2  Seg.3  

150,8       49.018       44.923 1 11:27'37.978

212,6    1'55.489      36.915       39.788       38.786 2 11:29'33.467

276,2    1'49.658      34.548       37.098       38.012 3 11:31'23.125

276,2    1'48.846      34.370       36.938       37.538 4 11:33'11.971

33 G. LEVORATO (1'49.621)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.1    Seg.2  Seg.3  

123,4       55.005       56.705 1 11:26'31.359

171,4    1'59.420      41.197       39.042       39.181 2 11:28'30.779

274,1    1'50.369      34.673       37.659       38.037 3 11:30'21.148

274,1    1'49.859      34.527       37.293       38.039 4 11:32'11.007

275,5    1'49.621      34.380       37.367       37.874 5 11:34'00.628

38 L. LAURINI (1'49.616)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.1    Seg.2  Seg.3  

146,1       43.140       42.929 1 11:26'33.186

180,3    1'54.419      37.170       38.641       38.608 2 11:28'27.605

268,0    1'49.858      34.703       37.424       37.731 3 11:30'17.463

271,4    1'49.875      34.606       37.355       37.914 4 11:32'07.338

272,0    1'49.616      34.669       37.191       37.756 5 11:33'56.954

39 S. GATTUSO (1'49.004)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.1    Seg.2  Seg.3  

154,5       47.037       43.843 1 11:27'34.199

231,8    1'53.531      35.814       38.670       39.047 2 11:29'27.730

280,5    1'49.004      34.108       37.200       37.696 3 11:31'16.734

276,9    1'49.051      34.214       37.037       37.800 4 11:33'05.785

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato30/10/2021



Porsche Carrera Cup Italia - Meteo Qualifiche 2 Monza 5.793 m

ACI Racing Weekend Monza 30-31 Ottobre 2021

4.5

Session started 11:23 - Session ended 11:34
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Monza 5.793 m

4.6

Porsche Carrera Cup Italia - Riepilogo Qualifiche
ACI Racing Weekend Monza 30-31 Ottobre 2021

Classe TempoTeamNaz AutoNum. ConcorrenteConduttore

A. GIARDELLI A. Porsche 911 GT3 Cup1     1'48.816Dinamic MotorsportITA25 Dinamic Motorsport

G. QUARESMINI G. Porsche 911 GT3 Cup2     1'48.846Tsunami RTITA32 Tsunami RT

S. GATTUSO S. Porsche 911 GT3 Cup3     1'49.004Ombra RacingITA39 Ombra Racing

A. CERQUI A. Porsche 911 GT3 Cup4     1'49.040Q8 Hi PerformITA8 Ghinzani Arco Motorsport

M. MORETTI M. Porsche 911 GT3 Cup5     1'49.232Bonaldi MotorsportITA3 Bonaldi Motorsport

D. CAZZANIGA D. Porsche 911 GT3 Cup6     1'49.267Ghinzani Arco MotorsportITA18 Ghinzani Arco Motorsport

A. FESTANTE A. Porsche 911 GT3 Cup7     1'49.445Ombra RacingITA15 Ombra Racing

G. AMATI G. Porsche 911 GT3 Cup8     1'49.468Dinamic MotorsportITA28 Dinamic Motorsport

B. STRIGNANO B. Porsche 911 GT3 Cup9     1'49.480AB RacingITA30 AB Racing

L. LAURINI L. Porsche 911 GT3 Cup10     1'49.616Dinamic MotorsportITA38 Dinamic Motorsport

G. LEVORATO G. Porsche 911 GT3 Cup11     1'49.621Tsunami RTITA33 Tsunami RT

E. FULGENZI E. Porsche 911 GT3 Cup12     1'51.849EF RacingITA17 EF Racing

D. TOVILAVICIUS D. Porsche 911 GT3 Cup13     1'50.119Ombra RacingLTU12 Ombra Racing

L. MONCINI L. Porsche 911 GT3 Cup14     1'50.144Ghinzani Arco MotorsportITA4 Ghinzani Arco Motorsport

F. MALVESTITI F. Porsche 911 GT3 Cup15     1'50.186Ghinzani Arco MotorsportITA27 Ghinzani Arco Motorsport

A. DE GIACOMI A. Porsche 911 GT3 Cup16     1'50.248Tsunami RT MCITA67 Tsunami RT

R. VUKOV R. Porsche 911 GT3 Cup17     1'50.490GDL RacingMKD40 GDL Racing

G. GIORGI G. Porsche 911 GT3 Cup18     1'50.777Ebimotors MCITA70 Ebimotors

M. CASSARÀ M. Porsche 911 GT3 Cup19     1'51.105Raptor Engineering MCITA81 Raptor Engineering

P. GNEMMI P. Porsche 911 GT3 Cup20     1'51.359Ebimotors MCITA51 Ebimotors

P. RANDAZZO P. Porsche 911 GT3 Cup21     1'51.498AB Racing MCITA88 AB Racing

G. PICCIOLI G. Porsche 911 GT3 Cup22     1'51.533Ebimotors MCITA71 Ebimotors

F. FENICI F. Porsche 911 GT3 Cup23     1'51.629AB Racing MCITA50 AB Racing

L. PERONI L. Porsche 911 GT3 Cup24     1'52.594Ebimotors MCITA54 Ebimotors

P. VENEROSI PESCIOLINI P. Porsche 911 GT3 Cup25     1'52.731Ebimotors MCITA66 Ebimotors

M. GALASSI M. Porsche 911 GT3 Cup26     1'52.826Team Malucelli MCSMR60 Team Malucelli

M. DONZELLI M. Porsche 911 GT3 Cup27     1'52.940Team Malucelli MCITA99 Team Malucelli

J. ZELGER J. Porsche 911 GT3 Cup28     1'53.011Tsunami RT MCITA79 Tsunami RT

M. MONTAGNESE M. Porsche 911 GT3 Cup29     1'53.071Team Malucelli MSITA69 Team Malucelli

P. NEGRA P. Porsche 911 GT3 Cup30     1'53.308Ebimotors MSITA80 Ebimotors

M. PARISINI M. Porsche 911 GT3 Cup31     1'57.553Team Malucelli MSITA59 Team Malucelli

L. CAGLIONI L. Porsche 911 GT3 Cup32     2'00.590Ombra RacingITA11 Ombra Racing

D. LOCANTO D. Porsche 911 GT3 Cup33 Krypton Motorsport MCITA72 Krypton Motorsport

30/10/2021 Esposta alle:  ........................... 


